

Til Løbe-Nr. 245.

Af *Flertallet under Nr. 19*:

308) I første Linie sættes efter „og“: „Urdele“, Resten udgaar.

Til Løbe-Nr. 246.

Af *Mindretallet under Nr. 9*:

309) Toldsatsen „af Værdien... 5 pCt.“ ændres til: „af Værdien... 10 pCt.“

Subsidiært:

Dette Løbe-Nr. udgaar, og i Stedet sættes:

„— Jærnbanevogne:

Løbe-Nr. 000	—	Gods- og Bagagevogne	af Værdien	10 pCt.
Løbe-Nr. 000	—	Passagervogne	af Værdien	7 $\frac{1}{2}$ pCt.
Løbe-Nr. 000	—	andre	af Værdien	5 pCt.“

Til Løbe-Nr. 246—247.

Af *Mindretallet under Nr. 11*:

310) „1 Kg. 50 Øre“ ændres til „af Værdien... 5 pCt.“.

Til Løbe-Nr. 248.

Af *Mindretallet under Nr. 11*:

311) „1 Kg. 10 Øre“ ændres til „af Værdien... 3 pCt.“.

Til Løbe-Nr. 249.

Af *Mindretallet under Nr. 9*:

312) „1 Øre“ ændres til: „2 Øre“.

Til Løbe-Nr. 253.

Af *Mindretallet under Nr. 11*:

313) „80 Øre“ ændres til „66 Øre“.

Til Løbe-Nr. 254.

Af *Finansministeren*, tiltraadt af *Udvalget* med Undtagelse af *Fraenkel*:

314) Told: „10 pCt.“ forandres til: „5 pCt.“

I Løbenumerets sidste Linie forandres ligeledes „10 pCt.“ til: „5 pCt.“.

Til § 4.

Af *Finansministeren*, tiltraadt af *Udvalget*:

315) Efter Ordet „Beløb“ i 1ste Punktum sættes: „, eller, for saa vidt Varen er toldfri, med indtil 10 pCt. af dens Værdi eller indtil 1 Øre pr. Kilogram.“

Til § 16.

Af *Finansministeren*, tiltraadt af *Udvalget*:

316) I anden Linie forandres „; men det staar“ til: „. Det staar dog“.

I fjerde Linie sættes efter „Nettovægten“: „; skønner Toldvæsenet, at Pakningsgenstandene ere ganske ensartede, kan det efter Omstændighederne tillade Prøvevejning af disse“.